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8031
Art. no.
GTIN
Model
Label. L.60 mm
Features. for
» haltavelvdagg nr 8002
e arbetsbank nr WB620
e verktygsvagnar nr 95, 95VA, 98VA
Technical Attributes. Logistics data.
for modell 8002, 93/6,93 TOP Djup mm (IFS)

BOX, 95 PRO, 98 PRO,

WB 621, WB 625 Bredd mm (IFS)

Ldngd mm (L) 60 mm Héjd mm (IFS)
Léngd (packad, mm)
Bredd (packad, mm)
Héjd (packad, mm)
Volym (férpackad, dm3)
Art. no.

Vikt (brutto, kg)

Vikt PAP (kg)

Vikt PVC (kg)

GTIN

Ursprungsland AWR

Ursprungsregion

WEEE/ElektroG
Tulltaxa nr.
Forpackningsstandard
Vikt (g)
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4018754050918
8031/2 EINFACHHAKEN

80

60

27

140

85

28
0.3332dm3
80310060
0,085

0,000

0,003
4018754050918
DENMARK

Auslandischer
Ursprung

nicht ear-pflichtig
73269098

5

1749



Variants.
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Art. no. Modell no. (ERP) Beteckning GTIN

80310030 8031/1 EINFACHHAKEN L.30 mm 4018754050901
80310060 8031/2 EINFACHHAKEN L.60 mm 4018754050918
80310090 8031/3 EINFACHHAKEN L.90 mm 4018754050925

GTIN-Code.

47018754"05091 SH

Accessories.

85030003 80020001
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